

RELATÓRIO DAS RECEITAS E DESPESAS DO PREVICARAZINHO EM 2022

MÊS	RECEITAS										TOTAL RECEITA	DESPESAS					SALDO
	CONTRIBUIÇÕES		AMORTIZAÇÃO DO PASSIVO ATUARIAL				DIVERSAS					FOLHA BR/RES/COMP	DESPESA PREVI	COMP. PREV.	REND. NEGAT.	TOTAL DESPESA	
	PATRONAL	SERVID.	MUNICÍPIO	CÂMARA	PREVI	CAPSEM	COMPE PREV	PARCEL	REST.	RENTABIL.							
Jan	5.648,02	41.838,72	9.385,40	0,00	0,00	0,00	124.405,77	12.924,09	0,00	508.571,96	702.773,96	3.509.218,92	162.620,71	10.221,04	437.869,23	4.119.929,90	-3.417.155,94
Fev	970.844,00	617.715,95	1.881.630,99	63.047,52	19.122,19	18.284,33	189.910,57	13.055,52	30,00	977.778,23	4.751.419,30	3.555.012,27	95.085,73	50.218,99	166.253,41	3.866.570,40	884.848,90
Mar	972.940,18	613.570,55	1.886.938,29	44.370,44	19.648,56	38.810,00	209.203,08	13.226,83	0,00	2.509.534,17	6.308.242,10	3.554.743,44	146.453,31	40.910,24	0,00	3.742.106,99	2.566.135,11
Abr	972.919,02	621.402,59	1.905.867,97	50.847,69	18.905,76	0,00	209.203,08	13.503,66	0,00	1.191.945,84	4.984.595,61	3.545.950,09	157.321,61	11.267,86	782.478,57	4.497.018,13	487.577,48
Mai	984.555,35	625.872,24	1.913.162,78	51.857,33	19.480,11	38.461,17	215.885,72	13.689,09	0,00	1.132.906,39	4.995.870,18	3.594.749,84	137.853,52	11.267,86	0,00	3.743.871,22	1.251.998,96
13º P1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.762.586,85	21.090,07	0,00	0,00	1.783.676,92	-1.783.676,92
Jun	986.309,18	629.772,21	1.933.961,76	49.285,41	18.881,41	0,00	188.736,15	13.798,99	0,00	567.662,22	4.388.407,33	3.605.213,38	164.588,35	11.248,73	808.736,99	4.589.787,45	-201.380,12
Jul	990.858,64	630.138,45	1.926.701,35	52.863,42	19.051,86	38.065,82	132.622,93	13.930,01	0,00	1.041.298,81	4.845.531,29	3.606.836,49	153.038,01	11.246,99	131.546,92	3.902.668,41	942.862,88
Ago	986.631,69	628.060,90	1.935.623,69	47.883,08	19.985,35	0,00	195.371,39	13.894,74	0,00	897.437,34	4.724.888,18	3.623.100,01	132.585,57	902.352,61	232.727,35	4.890.765,54	-165.877,36
Set	998.141,52	633.216,09	1.950.847,52	43.147,66	32.738,45	18.672,43	193.382,35	13.898,27	0,00	914.097,17	4.798.141,46	3.572.131,97	130.078,38	11.246,99	517.232,37	4.230.689,71	567.451,75
Out	1.003.630,46	640.694,72	1.966.492,67	50.580,80	19.951,49	0,00	193.264,07	13.898,70	0,00	2.120.146,12	6.008.659,03	3.571.111,04	144.229,15	11.246,99	0,00	3.726.587,18	2.282.071,85
Nov	1.021.356,19	652.211,87	1.956.769,43	88.768,86	19.956,80	19.863,88	193.512,41	14.012,26	0,00	729.114,95	4.695.566,65	3.612.470,44	156.695,66	11.246,99	440.966,98	4.221.380,07	474.186,58
13º P2																	
Dez																	
TOTAL	9.893.834,25	6.334.494,29	19.267.381,85	542.652,21	207.721,98	172.157,63	2.045.497,52	149.832,16	30,00	12.590.493,20	51.204.095,09	41.113.124,74	1.601.640,07	1.082.475,29	3.517.811,82	47.315.051,92	3.889.043,17

Obs. Na contabilidade será lançado no mês de setembro.